
平成21年8月6日 契 約 金 額 8,956,500 円

平成21年8月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 電気工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

簡易水道施設（島の下・山部・東山）の計装機器（水位計・水質計測器）の更新工事(業務）概要

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道施設計装機器更新工事

場 所 富良野市字島の下外

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区北７条西１丁目１番地２
　株式会社　日立ハイテクフィールディング北海道支店
支店長　林中　比

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年8月4日 契 約 金 額 6,037,500 円

平成21年8月5日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 学田地区簡易水道配水管移設工事

場 所 富良野市字西学田二区

工 種 水道施設工事

工事(業務）概要 φ100ｍｍ　Ｌ＝４００ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号　後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏己

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年8月6日 契 約 金 額 1,491,000 円

平成21年8月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年9月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事(麓郷団地）

場 所 富良野市字麓郷市街地

工 種 塗装工事

工事(業務）概要 屋根、外壁の塗装改修　Ｓ54・Ｓ57年建設　平屋　２棟４戸

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番21号　有限会社　はら塗装
代表取締役　原　英紀

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年8月6日 契 約 金 額 3,255,000 円

平成21年8月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅解体工事(紅い実団地）

場 所 富良野市字山部東19線10番地

工 種 解体工事

工事(業務）概要 公営住宅の解体　Ｓ34、Ｓ36年建設　２棟10戸

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市春日町８番１号　富桑工業株式会社
代表取締役　桑原　守孝

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年8月6日 契 約 金 額 1,732,500 円

平成21年8月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月9日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（東雲通側溝改良）

場 所 富良野市東町

工 種 土木工事

工事(業務）概要 側溝新設　Ｕ300　L=100ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番16号　株式会社　ｱｰｽ建設工業
代表取締役　滝口　直美

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年8月6日 契 約 金 額 2,446,500 円

平成21年8月7日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年9月18日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根改修工事(北麻町２工区）

場 所 富良野市北麻町３番

工 種 屋根工事

工事(業務）概要 屋根板金の葺替え　S48建設　２棟

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市住吉町５番６号　有限会社　上杉板金
代表取締役　上杉　勝義

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


